CONSTRUCCIÓN DE NUEVA LMT 13,2 KV EGUSQUIZA - ROCA
DEPARTAMENTO CASTELLANOS - EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: CONSTRUCCIÓN de nueva LMT 13,2 Kv Egusquiza - Roca Departamento Castellanos.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 129.107.998,12 (Pesos, Ciento Veintinueve Millones Ciento Siete Mil
Novecientos Noventa y Ocho con 12/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA DE PROPUESTAS: 28/02/2024
HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-02-28 10:00

Presupuesto oficial: 129.107.998,12

Presupuesto oficial moneda: pesos